
 

 

UCHWAŁA NR XI/113/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 1. pkt 1, 2, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ), na wniosek Burmistrza Toszka 

Rada Miejska w Toszku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2025  o kwotę 3.000,00 zł 

1. w dziale 855 Rodzina       o kwotę 3.000,00 zł 

w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego      o kwotę 3.000,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 3.000,00 zł 

w tym: 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    o kwotę 3.000,00 zł 

§ 2. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2025  o kwotę 220.970,00 zł 

1. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę 10.260,00 zł 

w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 6.300,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 6.300,00 zł 

w tym: 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność  o kwotę 6.300,00 zł 

w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 3.960,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 3.960,00 zł 

w tym: 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień       o kwotę 1.600,00 zł 

Wpływy z pozostałych odsetek      o kwotę 2.360,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2353



2. w dziale 750 Administracja publiczna     o kwotę 1.500,00 zł 

w rozdziale 75095 Pozostała działalność     o kwotę 1.500,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 1.500,00 zł 

w tym: 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    o kwotę 1.500,00 zł 

3. w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem        o kwotę 560,00 zł 

w rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych innych jednostek organizacyjnych    o kwotę 560,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 560,00 zł 

w tym: 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych    o kwotę 560,00 zł 

4. w dziale 758 Różne rozliczenia       o kwotę 203.000,00 zł 

w rozdziale 75835 Rezerwa na uzupełnianie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego       o kwotę 203.000,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 203.000,00 zł 

w tym: 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin     o kwotę 203.000,00 zł 

5. w dziale 855 Rodzina       o kwotę 3.000,00 zł 

w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze    o kwotę 3.000,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 3.000,00 zł 

w tym: 

Wpływy z pozostałych odsetek      o kwotę 3.000,00 zł 

6. w dziale 926 Kultura fizyczna      o kwotę 2.650,00 zł 

w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   o kwotę 2.650,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 2.650,00 zł 

w tym: 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    o kwotę 2.650,00 zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi: 79.177.426,68 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  62.789.484,60 zł; 

2) dochody majątkowe 16.387.942,08 zł. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2025  o kwotę 23.350,00 zł 

1. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 16.400,00 zł 

w rozdziale 90095 Pozostała działalności     o kwotę 16.400,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 16.400,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 16.400,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2353



z tego:  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 16.400,00 zł 

2. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę 5.000,00 zł 

w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby   o kwotę 5.000,00 zł 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 5.000,00 zł 

z tego:  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 5.000,00 zł 

3. w dziale 926 Kultura fizyczna      o kwotę 1.950,00 zł 

w rozdziale 92695 Pozostała działalność     o kwotę 1.950,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 1.950,00 zł 

w tym:     

dotacje na zadania bieżące       o kwotę 1.950,00 zł 

§ 4. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2025  o kwotę 241.320,00 zł 

1. w dziale 600 Transport i łączność      o kwotę 5.400,00 zł 

w rozdziale 60095  Pozostała działalności     o kwotę 5.400,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 5.400,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 5.400,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 5.400,00 zł 

2. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa      o kwotę 2.350,00 zł 

w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   o kwotę 2.350,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 2.350,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 2.350,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 2.350,00 zł 

3. w dziale 750 Administracja publiczna      o kwotę 11.970,00 zł 

w rozdziale 75095  Pozostała działalności     o kwotę 11.970,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 11.970,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 11.970,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 11.970,00 zł 

4. w dziale 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 3.000,00 zł 

w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Staży Państwowej  o kwotę 3.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 3.000,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 3.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2353



z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 3.000,00 zł 

5. w dziale 801 Oświata i wychowanie     o kwotę 203.000,00 zł 

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe     o kwotę 157.800,45 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 157.800,45 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 157.800,00 zł 

z tego:        

wynagrodzenia i składki od nich naliczane     o kwotę 157.800,45 zł 

w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 26.326,14 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 26.326,14 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 26.326,14 zł 

z tego:        

wynagrodzenia i składki od nich naliczane     o kwotę 26.326,14 zł 

w rozdziale 80104 Przedszkola      o kwotę 13.808,05 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 13.808,05 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 13.808,05 zł 

z tego:        

wynagrodzenia i składki od nich naliczane     o kwotę 13.808,05 zł 

w rozdziale 80107 Świetlice szkolne     o kwotę 5.065,36 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 5.065,36 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 5.065,36 zł 

z tego:        

wynagrodzenia i składki od nich naliczane     o kwotę 5.065,36 zł 

6. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 1.750,00 zł 

w rozdziale 90095  Pozostała działalności     o kwotę 1.750,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 1.750,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 1.750,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 1.750,00 zł 

7. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę 13.850,00 zł 

w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę 8.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 8.000,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 8.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2353



z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 8.000,00 zł 

w rozdziale 92195 Pozostała działalność     o kwotę 5.850,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 5.850,00 zł 

w tym:  

dotacje na zadania bieżące       o kwotę 1.950,00 zł 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 3.900,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 3.900,00 zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi: 79.834.098,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  60.752.802,56 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  19.081.296,12 zł. 

§ 5. W Uchwale nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Toszek na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. W załącznik nr 4 dokonuje się następujących zmian: 

w pkt 2 Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92195 Pozostała działalność kwotę 

dotacji celowej w wysokości 35.000,00 zł zastępuje się kwotą 36.950,00 zł; 

- w dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 Pozostała działalność kwotę dotacji celowej w wysokości 

30.000,00 zł zastępuje się kwotą 28.050,00 zł; 

- kwota ogólna dotacji celowej wynosi 1.322.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku 

 

 

Rafał Kucharczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2353


		2025-04-04T06:45:02+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




